
piątek, 13.03.2026

Samolotowa pielgrzymka na Maltę z Parafią Zmartwychwstania Pańskiego w Gdańsku

DZIEŃ 1       MARSAXLOKK

Zbiórka uczestników na lotnisku w Gdańsku, odprawa bagażowa o godz. 03.35 i wylot do Warszawy o godz. 05.35. Przylot do

Warszawy o godz. 06.35 i wylot na Maltę o godz. 08.05. Przylot  na Maltę

o godz. 11.05 , odbiór bagażów i przejazd do Marsaxlokk - najpiękniejszej wioski rybackiej na wyspie, gdzie w porcie cumuje mnóstwo

tradycyjnych, kolorowych łodzi rybackich„luzzu”.  Czas wolny. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

 

DZIEŃ 2       VITTORIOSA – SENGLEA – COSPICUA

Po śniadaniu zobaczymy słynne „Trzy Miasta”. Na początek udamy się do Birgu zwanego Vittoriosa – spacer labiryntem uliczek starego

miasta, zobaczymy kościół Św. Wawrzyńca, który  w XVI stuleciu służył jako główny przybytek joannitów. Następnie przejazd do

Senglea, na punkt widokowy, skąd będziemy podziwiać zatokę Grand Harbour. Zobaczymy także zabytkową strażnicę „Vedette”. 

Przejazd do Cospicua, gdzie zobaczymy ufortyfikowany port.  Przejazd do hotelu, obiadokolacja                  i nocleg.

DZIEŃ 3       RABAT – MDINA – DINGLI CLIFFS                                                                                                 

Śniadanie, po którym udamy się do Rabatu na zwiedzanie miejsc związanych z pobytem św. Pawła – zobaczymy kościół, Grotę, gdzie

Apostoł znalazł schronienie po rozbiciu statku oraz Katakumby. Przejazd do Mdiny - dawnej stolicy, spacer labiryntem

średniowiecznych uliczek, zwiedzanie Katedry, podziwiania widoków z murów obronnych miasta. Później udamy się na klify w rejonie

Dingli - najwyżej położony punkt na Malcie, skąd można podziwiać piękne widoki na zachodnie wybrzeże. Przejazd do hotelu,

obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4       WYSPA GOZO: TA PINU – XLENDI - DWEJRA - VICTORIA – GGANTIJA

Po śniadaniu rejs promem na wyspę Gozo. Nawiedzenie kościoła Ta Pinu - jednego z najważniejszych miejsc pielgrzymkowych Malty. 

Przejazd przez Xlendi - malownicze miasteczko na wybrzeżu Gozo   do Dwejra. Następnie możliwość zakupów i degustacji

miejscowych specjałów- sera, past, nalewki z opuncji. Wizyta w Victorii - stolicy wyspy Gozo (piękna cytadela). Na koniec zwiedzanie

wpisanego na listę UNESCO kompleksu prehistorycznych świątyń Ggantija.    Po zakończonym zwiedzaniu powrót promem na Maltę.

Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

 DZIEŃ 5      MOSTA – VALETTA  

Śniadanie i przejazd do Mosta, gdzie  zobaczymy kościół Santa Maria Assunta z trzecią  co do wielkości niepodpartą kopułą na świecie

(Mosta Dome). Przejazd do Valletty - stolicy wyspy, zbudowanej przez Joannitów. Zwiedzimy Dolne oraz Górne Ogrody Barrakka z

zapierającymi dech         w piersiach widokami na Grand Harbour i fort Św. Anioła, zobaczymy również najważniejszy zabytek Malty -

katedrę Św. Jana wraz z kaplicą zawierającą dzieło Caravaggio "Ścięcie Św. Jana" oraz Pałac Wielkiego Mistrza i kościół Św. Pawła, w

którym znajdują się relikwie świętego. Przejazd do hotelu   na obiadokolację i nocleg.
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 DZIEŃ 6      WYPOCZYNEK NAD MORZEM

Po śniadaniu przejazd i czas na wypoczynek, plażowanie nad Morzem Śródziemnym.  Przejazd do hotelu na obiadokolację  i nocleg.

 DZIEŃ 7        VALETTA – REJS PO ZATOCE - POWRÓT

Po śniadaniu  rejs po zatoce - niezwykła okazja aby podziwiać panoramę stolicy Malty - najlepiej zachowanego kompleksu fortyfikacji

(lista dziedzictwa kulturowego UNESCO) z perspektywy łodzi. Czas wolny na zakupy. Po zwiedzaniu transfer na lotnisko, odprawa

bagażowa  o godz. 16.05  i wylot do Warszawy o godz. 18.05. Przylot  na lotnisko Okęcie o godz. 21.00 i wylot do Gdańska o godz.

22.55. Przylot do Gdańska o godz. 23.50, zakończenie pielgrzymki.

 

Termin:        14.10 – 20.10.2026

 

Cena pielgrzymki dla grupy:

36 – 40 os. 41 – 45 os. 46 i więcej os.

6450 zł/os. 6450 zł/os. 6350 zł/os.

Zapewniamy:

Bilety lotnicze wraz z opłatami lotniskowymi i bagażowymi 23 kg + 8 kg

Transfery komfortowym klimatyzowanym autokarem wg programu

Zakwaterowanie: 6 noclegów w hotelach ***/****, pokoje 2,3-osobowe z łazienkami

Wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadokolacji

Opiekę i informację turystyczną pilota

Ubezpieczenie w TU „Uniqa”: KL z wliczoną opcją chorób przewlekłych do 40 000 EUR, NNW do 2000 EUR, bagaż podróżny do

200 EUR. Obowiązują warunki ubezpieczenia Uniqa „Kontynenty”.

W cenie zawarto obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy w

wysokości 20 zł od każdego uczestnika.

Doloty GDN-WAW-GDN.

Cena nie obejmuje:

- napojów do obiadokolacji,
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- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat za miejscowych przewodników, zestawy audio-guide, opłat za komunikację miejską

lub wjazdowych do miast, opłat klimatycznych i miejskich, rejsu, itp. (na ten cel należy posiadać ok. 175 EUR/ os. );  opłat za serwis

plażowy, ubezpieczenia od ryzyka kosztów rezygnacji, na życzenie istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji za

dodatkową opłatą (5% ceny wyjazdu, 7 % w opcji z chorobami przewlekłymi); chęć ubezpieczenia należy zgłosić najpóźniej w ciągu 5

dni od wpłaty zaliczki, obowiązują warunki ubezpieczenia Uniqa „OWU Kontynenty”.

Uwagi:

dokument niezbędny do wyjazdu: paszport lub dowód osobisty.

na życzenie możliwy pok. 1-os. za dopłatą 1900 zł.

program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom w kolejności odwiedzanych miejsc.
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